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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et OÜ MERKO KAEVANDUSED (registrikood: 14872152) (aadress Järvevana
tee 9g, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11314) on väljastatud muudetud keskkonnaluba nr
HARM-086. 

Väike-Kõrnomaa karjääri mäeeraldis asub Harju maakonnas Saku vallas Kirdalu külas eraomandisse
kuuluvatel kinnistutel Väike-Kõrnomaa (katastritunnus 71801:006:0119) ja Kuuseheki (katastritunnus
71801:006:0226). Väike-Kõrnomaa karjääri mäeeraldise pindala 15,12 ha ja mäeeraldise teenindusmaa
pindala on 16,08 ha. Väike-Kõrnomaa karjääri mäeeraldisega seotud täiteliiva aktiivse tarbevaru kogus
on 156,688 tuh m3, millest kaevandatav varu on 44,38 tuh m3, ning ehituskruusa aktiivse tarbevaru
kogus on 8,255 tuh m3, millest kaevandatav varu on 1,97 tuh m3. Keskkonnaluba pikendati 5 aasta võrra
(kehtivusajaga kuni 07.07.2028) ja lisaks muudeti korrastamissuund rohumaaks ja veekoguks. 

Muudetavale keskkonnaloale seatakse järgmised kõrvaltingimused: 
1. Maavara kaevandamise projekt kooskõlastada Põhivõrk OÜ-ga. 
2. Loa omajal tuleb lähimate elamute (kinnistu Kivimaa, katastritunnus 71801:006:1029; kinnistu
Kuuseheki, katastritunnus 71801:006:0225) juures teha loa muudatuste jõustumisel mürataseme ja
tahkete peenosakeste kontsentratsiooni mõõtmised ning edastada need Keskkonnaametile ühe kuu
jooksul. Mõõtmised tuleb teostada aktiivse kaevandamistegevuse ja maavara väljaveo tingimustes ning
akrediteeritud mõõtja poolt. Põhjendatud kaebuste korral tuleb loa omajal teha ümberkaudsete elamute
juures mürataseme ja tahkete peenosakeste kontsentratsiooni mõõtmisi. Saadud tulemused esitada ühe
kuu jooksul Keskkonnaametile. Juhul, kui mõõdetud peenosakeste kontsentratsioon ja müratase ületavad
kehtestatud normi, tuleb loa omajal peenosakeste kontsentratsiooni ja mürataset leevendada (nt teede ja
platside tolmutõrje, tööaja ja/või tööprotsesside reguleerimisega vms) ning kontrollida meetme
efektiivsust peenosakeste kontsentratsiooni ja mürataseme mõõtmisega. Kontrollmõõtmise tulemused
edastada Keskkonnaametile. Kui nimetatud tingimuste juures selgub, et mõõdetud tasemed jäävad
lähimate elumajade juures normi piiresse, puudub mõõtmiste jätkamise kui ka leevendusmeetmete
rakendamise vajadus. 
3. Loa omajal tuleb kasutusele võtta peenosakeste levikut piiravad meetmed (nt sissesõidutee ja
toodangu niisutamine, CaCl kasutamine). Transpordivahendite maksimaalne kiirus mäeeraldisel seada
20 km/h ning vajadusel läbi viia laadurijuhtide täiendav instruktaaž, mis tagab, et laadimisel satuks
keskkonda vähem tahkeid peenosakesi ja müratase oleks minimaalne. 
4. Vee reostuse vältimiseks teostada pidevat tehnilise korrasoleku kontrolli karjääris kasutatava tehnika
üle; hooldust ja tankimist viia läbi selleks kohandatud alal ja ettenähtud viisil. Reostusohu olukorra
tekkimisel tuleb rakendada operatiivselt reostuse tõrje meetmeid ning sõltuvalt reostuse tekke
asjaoludest läbi viia veeproovide analüüsid ning tuvastada reostuse määr. Karjääris peavad olema
vahendid õli ja naftaproduktide lekkimisel tekkiva reostuse likvideerimiseks.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites
üle Eesti
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-118720.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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